
Mgr. Pavel JEZL, advokát
383 01 Prachatice, Kostelní náměstí 16

 telefon: 388 315 007
pobočka: 397 01 Písek, Žižkova třída 182

e-mail: paveljezl@centrum.cz, paveljezl@akprachatice.cz
IČ: 662 50 714; ev. č. ČAK 09235; ID DS: 9xzhcgd; www.akprachatice.cz

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Jaroslava Šimordová, r.č. xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxx xxxx, státní příslušnosti ČR,
na straně jedné jako prodávající 

a

Městské lesy Prachatice, s.r.o., IČ: 625 01 615, se sídlem Kasárenská 11, 383 01 Prachatice,
obchodní  korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka 4712, zastoupená jednatelem Ing. Janem Pěstou, nar.  xxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, na straně druhé jako kupující

tuto 
 

kupní smlouvu 
na nemovitou věc podle ust. § 2128 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník

I.
Předmět prodeje

Prodávající Jaroslava Šimordová prohlašuje, že je na základě Darovací smlouvy xxxxxxx ze
dne  xxxxxxx a dohody o zřízení věcného břemene výlučným vlastníkem nemovitých věcí
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, na LV
č. xxx pro obec Zábrdí, k.ú. Zábrdí u Lažišť a tam označených jako 

II.
Prodej

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupující odevzdá nemovité věci a umožní jí nabýt
vlastnické  právo  k nim  a  kupující  se  zavazuje,  že  nemovité  věci  převezme  a  zaplatí
prodávající  kupní  cenu uvedenou v čl.  II.  a  III.  této  kupní  smlouvy,  to  vše za  podmínek
stanovených v této smlouvě.

Prodávající Jaroslava Šimordová v předchozím článku této smlouvy citované nemovité věci,
tedy nemovité věci  zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště
Prachatice, na LV č. xxx pro obec Zábrdí, k.ú. Zábrdí u Lažišť a tam označené jako  

mailto:paveljezl@akprachatice.cz
mailto:paveljezl@centrum.cz


 
včetně  všech  součástí  a  příslušenství,  zejména  dřevní  hmoty  nastojato,  se  všemi  právy  a
povinnostmi s těmito nemovitými věcmi spojenými, v hranicích, jak převáděné nemovité věci
užívala, prodává obchodní korporaci

Městské lesy Prachatice, s.r.o.

do jejího výlučného vlastnictví za vzájemně ujednanou kupní cenu v celkové výši 85.000 Kč
(slovy: osmdesát pět tisíc korun českých), za níž kupující shora uvedené nemovité věci do
svého výlučného vlastnictví kupuje a přejímá.

III.
Kupní cena

 
Kupující uhradila před podpisem této smlouvy rezervační zálohu ve výši  10.000 Kč (slovy:
deset tisíc korun českých), přičemž rezervační záloha se okamžikem uzavření této smlouvy
započítává na úhradu kupní ceny jako její první část. Rezervační záloha byla zaplacena na
bankovní účet zprostředkovatele - realitní kanceláře xxxxxxxx s.r.o., IČ: xxxxxxx, se sídlem
xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx.  Smluvní  strany se dohodly,  že zprostředkovatel  si  k okamžiku
podpisu  této  smlouvy  započítá  uhrazenou  rezervační  zálohu  na  prodávající  a
zprostředkovatelem sjednanou odměnu ve stejné výši.

Druhou část  kupní ceny ve výši  75.000 Kč (slovy:  sedmdesát pět  tisíc korun českých) se
zavazuje  kupující  se  souhlasem  prodávající  uhradit  z vlastních  zdrojů  do  advokátního
depozita Mgr. Pavla Jezla, advokáta v xxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx, podle svěřenecké smlouvy
uzavřené téhož dne jako tato kupní smlouva, na depozitní bankovní účet vedený u MONETA
Money Bank, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxx, nejpozději do xxxxxxxx.

Návrh na vklad vlastnického práva k převáděným nemovitým věcem ve prospěch kupující
podá advokát Mgr. Pavel Jezl Katastrálnímu úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště
Prachatice, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy dojde k úplnému zaplacení kupní ceny, nejdříve
však  v den,  kdy  dojde  k  úplnému  zaplacení  kupní  ceny.  Podpisem  této  kupní  smlouvy
zmocňují smluvní strany Mgr. Pavla Jezla, advokáta v Prachaticích, xxxxxxxxxxxx, k podání
návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  podle  této  kupní  smlouvy  do  katastru  nemovitostí  a
k zastupování v řízení o vkladu vlastnického práva před katastrálním úřadem.    

Deponovaná  druhá část  kupní ceny bude vyplacena prodávající  depozitářem Mgr.  Pavlem
Jezlem  nejpozději  do  7  dnů  ode  dne,  kdy  k jeho rukám  bude  doručeno  vyrozumění
katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva ve prospěch kupující byl proveden.

Do vkladu vlastnického práva kupující  k předmětu prodeje nebo do zániku závazku z této
smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve, není žádná ze smluvních stran oprávněna
činit jakékoliv dispozice s kupní cenou nebo její částí složenou v úschově na depozitním účtu,



není-li ve svěřenecké smlouvě uzavřené mezi prodávající, kupující a schovatelem sjednáno
jinak.

IV. 
Odstoupení a ukončení závazků

V případě,  že  prodávající  nebo  kupující  poruší  podstatným  způsobem  ustanovení  této
smlouvy,  je  druhá  smluvní  strana  oprávněna  od  této  smlouvy  odstoupit.  Odstoupení  od
smlouvy je třeba učinit písemně a je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení porušující
smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se tato
smlouva od počátku ruší  a smluvní  strany jsou povinny si  vrátit  již  navzájem poskytnutá
plnění a smluvními stranami bude podán návrh na vklad vlastnického práva k předmětným
nemovitým věcem zpět  na prodávající  nebo vzat  zpět  návrh na vklad dosud nezapsaného
vlastnického práva kupující, a to vše do 10 dnů ode dne odstoupení od této smlouvy.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

a)  nesložení  druhé  části  kupní  ceny kupující  do  úschovy řádně a  včas  podle  čl.  III.  této
smlouvy,

b)  zatížení  předmětu  prodeje  právy  třetích  osob  nebo  zatížení  způsobené jednáním
prodávající.

Prodávající  i  kupující  mají  dále  právo  odstoupit  od  této  smlouvy,  pokud katastrální  úřad
pravomocně  zamítne  návrh  na  vklad  vlastnického  práva  kupující  podle  této  smlouvy  do
katastru nemovitostí a nový návrh na vklad vlastnického práva nebude podán bez zbytečného
odkladu.

V. 
Předání předmětu převodu

K odevzdání pozemků prodávající do právní a fyzické držby kupující a k převzetí předmětu
koupě kupující  dochází  ke dni podání  návrhu na vklad vlastnického práva do příslušného
katastru  nemovitostí.  Tímto  dnem  přecházejí  veškerá  nebezpečí  škody,  nahodilé  zkázy,
nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě na kupující.

VI.
Povinnosti a prohlášení smluvních stran

Kupující je ujištěna prodávající, že na prodávaných nemovitých věcech ke dni podpisu této
smlouvy neváznou žádné  dluhy,  břemena  ani  zástavní  práva  či  jiná  právní  nebo faktická
omezení. Z toho důvodu prodávající odpovídá kupující za veškeré škody, které by  jí vzešly
z nepravdivosti tohoto ujištění.  

Kupující je ujištěna prodávající, že:

1a)  k datu  podpisu  této  smlouvy  není  vlastnické  právo  prodávající  k nemovitým  věcem
omezeno žádnými právy zřízenými ve prospěch třetích osob ani jinými právními povinnostmi,



1b) k datu podpisu této smlouvy jsou vyrovnány veškeré závazky z titulu daňových a jiných
povinností vztahujících se k nemovitým věcem vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů a rozhodnutí příslušných správců daně,

1c)  dle  nejlepšího  vědomí  prodávající  neprobíhají  ani  nehrozí  jakékoliv  nároky,  spory,
nedořešené  právní  vztahy,  soudní  a  dědická  řízení,  řízení  o  restitučních  nárocích,  daňová
řízení nebo jiná řízení vztahující se k nemovitým věcem, na základě kterých by třetím osobám
mohla vzniknout určitá práva k nemovitým věcem,

1d) prodávající nebude žádným způsobem disponovat s předmětem prodeje (zejména uzavírat
nájemní, kupní, darovací, zástavní či jiné smlouvy, které by zakládaly jakákoliv práva třetích
osob k  předmětu prodeje, provádět změny věcí nebo vkládat převáděný předmět prodeje do
jakéhokoli  právního  subjektu  atd.)  bez  písemného  souhlasu  kupující  (s výjimkou  jednání
směřujících ke splnění povinností dle této smlouvy).

Kupující prohlašuje, že předmět prodeje si řádně prohlédla a je jí dobře znám jeho technický a
právní stav tak, jak ji s ním prodávající seznámila.

Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že  neuzavřeli  v ústní  nebo  jiné  formě  žádné  vedlejší
ujednání k této kupní smlouvě.

VII.
Poplatky

Poplatek  spojený  s řízením  o  vkladu  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí  zaplatí
kupující.

VIII.
Vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

Na kupující přejde vlastnické právo k nemovitým věcem vkladem vlastnického práva kupující
dle této smlouvy do katastru nemovitostí,  a to s právními  účinky ke dni podání návrhu na
vklad vlastnického práva. 

Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou součinnost rozumně potřebnou v
souvislosti  s řízením o  povolení  vkladu  vlastnického  práva  kupující  dle  této  smlouvy  do
katastru nemovitostí.

Shledá-li příslušný katastrální úřad v návrhu na vklad vlastnického práva vady, které brání
zápisu vlastnického práva podle této smlouvy a vyzve jednu nebo obě smluvní strany k jejich
odstranění nebo k doplnění návrhu na vklad vlastnického práva, zavazují se smluvní strany
učinit všechny kroky k tomu, aby takové vady byly odstraněny nebo údaje doplněny. 



V případě, že katastrální úřad na základě svého pravomocného rozhodnutí zamítne návrh na
vklad vlastnického práva ve prospěch kupující podle této smlouvy, zavazují se smluvní strany
bez zbytečného odkladu,  nejpozději  však do 30 dnů od doručení  rozhodnutí  katastrálního
úřadu, uzavřít novou kupní smlouvu se stejnými obsahovými náležitostmi s přihlédnutím k
důvodu, pro který došlo k zamítnutí původního návrhu tak, aby došlo k převodu vlastnického
práva k předmětným nemovitým věcem z prodávající na kupující za podmínek obsažených
v této smlouvě. Závazek smluvních stran uvedený v předchozí větě tohoto odstavce platí i
v případě, bude-li možno zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupující
podle této  smlouvy předejít  zpětvzetím původního návrhu a  podáním nového bezvadného
návrhu na vklad vlastnického práva k předmětným nemovitým věcem ve prospěch kupující.

IX.
Doručování

Smluvní strany si sjednávají, že jakékoliv písemnosti doručované na základě této smlouvy se
budou doručovat na kontaktní adresu druhé smluvní strany tak, jak je uvedena v záhlaví této
smlouvy.

Za  prokazatelné  doručení  písemnosti  se  mezi  smluvními  stranami  považuje  její  doručení
formou  doporučené  pošty.  Účinky  prokazatelného  doručení  nastanou  i  v tom  případě,
odmítne-li smluvní strana, které je písemnost určena, převzetí této písemnosti. Písemnost se
považuje za doručenou v případě uložení zásilky na poště (u držitele poštovní licence) 10.
dnem  jejího  uložení,  jestliže  si  ji  adresát  nevyzvedl.  Pokud  nelze  písemnost  doručit  na
kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se za den doručení den vrácení
nedoručené zásilky, i když se o ní adresát nedozvěděl. 

Kterákoliv  ze  smluvních  stran  je  oprávněna  změnit  svou  doručovací  adresu  písemným
oznámením doručeným druhé smluvní straně.

X.
Závěrečná ustanovení

Odkup  předmětného  pozemku  schválila  Rada  města  Prachatice  jako  jediný  společník  při
výkonu působnosti valné hromady společnosti Městské lesy Prachatice, s.r.o. dne 21.10.2024
svým usnesením č. xxxxxxx.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  uveřejnění  smlouvy
a všech  případných  dodatků  podléhajících  uveřejnění  zabezpečí  kupující.  Kupní  smlouva
bude  zveřejněna  v registru  smluv  před  podáním  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva
k prodávaným nemovitým věcem do katastru nemovitostí.

Až do nabytí právní moci rozhodnutí, kterým se povolí či zamítne vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí, jsou účastníci smlouvy vázáni svými smluvními projevy. Zemře-li,
resp. zanikne-li účastník dříve, než návrh na povolení vkladu vlastnického práva byl doručen
katastrálnímu  úřadu,  závaznost  smluvním  projevem  nezaniká  a  přechází  na  dědice,  resp.
právního nástupce.

Účastníci smlouvy žádají, aby podle této smlouvy byly provedeny u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, na LV příslušné zápisy.



Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálních vyhotoveních. Jedno ověřeně podepsané
originální vyhotovení prodávající  a kupující  po podpisu složily do advokátního depozita u
Mgr. Pavla Jezla, advokáta v Prachaticích, Kostelní náměstí 16, podle svěřenecké smlouvy
uzavřené téhož dne jako tato kupní smlouva, za účelem podání návrhu na vklad vlastnického
práva příslušnému katastrálnímu úřadu. Po podpisu této smlouvy obdrží každý účastník jedno
vyhotovení podepsané kupní smlouvy. 

Účastníci po přečtení této smlouvy výslovně prohlásili, že byla sepsána podle jejich pravé,
vážné,  určité,  srozumitelné,  svobodné a omylu prosté  vůle.  Na důkaz toho jsou připojeny
vlastnoruční podpisy účastníků smlouvy.
V Prachaticích dne 

....................................................... .......................................................  
Jaroslava Šimordová  Městské lesy Prachatice, s.r.o.,
(prodávající) Ing. Jan Pěsta, jednatel

(kupující)   

Zmocnění udělené mi v čl. III. této smlouvy přijímám.

…………………………………………..
Mgr. Pavel Jezl
advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21890/ /2024 

Mgr. Pavel Jezl, ev. č. 09235, se sídlem Kostelní náměstí 16, 383 01 Prachatice 

Prohlašuji, že Jaroslava Šimordová, nar. 16.6.1977, místo narození ..., trvale bytem 383 01
Pěčnov 12,
jejíž totožnost byla prokázána z OP č. 
tuto listinu v 1 vyhotovení přede mnou vlastnoručně podepsala. 

V Prachaticích dne 

Mgr. Pavel Jezl
advokát

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 21890/ /2024 

Mgr. Pavel Jezl, ev. č. 09235, se sídlem Kostelní náměstí 16, 383 01 Prachatice 

Prohlašuji, že  Ing. Jan Pěsta, nar. 29.3.1985, místo narození ..., trvale bytem Budovatelská
1043, 383 01 Prachatice,
jehož totožnost byla prokázána z OP č. 
tuto listinu v 1 vyhotovení přede mnou vlastnoručně podepsal. 

V Prachaticích dne 

Mgr. Pavel Jezl
advokát



Mgr. Pavel JEZL, advokát
383 01 Prachatice, Kostelní náměstí 16

 telefon: 388 315 007
pobočka: 397 01 Písek, Žižkova třída 182

e-mail: paveljezl@centrum.cz, paveljezl@akprachatice.cz
IČ: 662 50 714; ev. č. ČAK 09235; ID DS: 9xzhcgd; www.akprachatice.cz

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městské lesy Prachatice, s.r.o., IČ: 625 01 615, se sídlem Kasárenská 11, 383 01 Prachatice,
obchodní  korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddíl C, vložka 4712, zastoupená jednatelem Ing. Janem Pěstou, nar. 29.3.1985,
trvale bytem Budovatelská 1043, 383 01 Prachatice, na straně jedné 

a

Mgr. Pavel Jezl, advokát v Prachaticích, Kostelní náměstí 16, ev. č. ČAK 09235, na straně
druhé 

a

Jaroslava Šimordová, r.č. 775616/1644, trvale bytem 383 01 Pěčnov 12, na straně třetí

tuto

svěřeneckou smlouvu

I.
Úvodní ustanovení

Městské lesy Prachatice, s.r.o. výslovně prohlašuje, že dne ….. uzavřela jako kupující kupní
smlouvu s Jaroslavou Šimordovou jako prodávající,  na základě níž  se  zavázala mimo jiné
k úhradě  druhé  části  kupní  ceny nemovitých  věcí  citovaných v čl.  I.  a  II.  uvedené kupní
smlouvy  ve  výši  75.000  Kč  (slovy:  sedmdesát  pět  tisíc  korun  českých)  nejpozději  do
20.11.2024 do advokátního depozita Mgr. Pavla Jezla.

II.
Předmět smlouvy

mailto:paveljezl@akprachatice.cz
mailto:paveljezl@centrum.cz


Městské lesy Prachatice  s.r.o.  se  touto smlouvou zavazuje složit  do advokátního depozita
Mgr.  Pavla  Jezla  na  depozitní  účet  vedený  u  MONETA  Money  Bank,  a.s.,  č.ú.
271143505/0600,  finanční  částku  ve  výši  75.000  Kč (slovy:  sedmdesát  pět  tisíc  korun
českých)  odpovídající  druhé  části  kupní  ceny  podle  kupní  smlouvy  citované  v čl.  I.  této
smlouvy nejpozději do 20.11.2024.

III.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

Ode dne složení předmětu svěření do advokátního depozita je povinen Mgr. Pavel Jezl tento
předmět řádně opatrovat. 
Případný výnos z úroků na účtu schovatele náleží schovateli  jako součást jeho odměny za
realizaci advokátní úschovy.

Mgr. Pavel Jezl je dále oprávněn a povinen v zastoupení Jaroslavy Šimordové  a Městských
lesů Prachatice, s.r.o. jedno u něj deponované vyhotovení kupní smlouvy doručit příslušnému
katastrálnímu úřadu nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy dojde k úplnému zaplacení kupní ceny
podle čl. III. kupní smlouvy, nejdříve však v den, kdy dojde k úplnému zaplacení kupní ceny.

Mgr.  Pavel  Jezl  je  povinen vydat  (vyplatit)  předmět  svěření  Jaroslavě Šimordové na  její
bankovní účet vedený u České spořitelny a.s., č.ú. 3195269053/0800, do 7 dnů ode dne, kdy
k jeho rukám bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického
práva ve prospěch Městských lesů Prachatice, s.r.o. byl proveden.

Městské lesy Prachatice, s.r.o. není oprávněna žádat vrácení předmětu svěření před uplynutím
doby trvání smlouvy nebo dnem výplaty předmětu svěření Jaroslavě Šimordové podle tohoto
článku svěřenecké smlouvy.

IV.
Poučení účastníků smlouvy schovatelem a prohlášení účastníků smlouvy

Účastníci  prohlašují  a podpisem této smlouvy potvrzují,  že jim bylo Mgr.  Pavlem Jezlem
sděleno poučení: 
- o tom, že Mgr. Pavel Jezl je coby schovatel povinnou osobou podle zákona č. 253/2008 Sb.,
o  některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů z trestné  činnosti  a  financování  terorizmu,
v platném znění, (dále též jen „zákon“) v případě, že ve smyslu ust. §2 odst. 1 písm. g) zákona
provádí úschovu peněz nebo cenných papírů nebo při správě majetku
- o právech a povinnostech Mgr. Pavla Jezla, které vyplývají z právních předpisů upravujících
opatření  proti  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti,  zejména  pak  vyplývající  ze  zákona  č.
85/1996  Sb.,  o  advokacii,  v platném  znění,  a  usnesení  představenstva  ČAK  č.  7/2004
Věstníku,  o  provádění  úschovy  peněz,  cenných  papírů  nebo  jiného  majetku  advokátem,
v platném  znění  a  usnesení  představenstva  ČAK  č.  2/2008  Věstníku,  kterým  se  stanoví
podrobnosti o povinnostech advokátů a postupu kontrolní rady ČAK ve vztahu k zákonu o
některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti  a  financování  terorizmu,
v platném znění  (dále  též  jen „usnesení“),  tedy zejména poučení  o identifikaci  a  kontrole
klienta  včetně  povinnosti  odmítnout  provedení  pokynu  klienta  (§7-15  zákona  a  čl.  2-4
usnesení), uchovávání informací (§16-17 zákona), postupu advokáta při podezřelém obchodu
včetně  povinnosti  odložit  pokyn  klienta  a  splnění  oznamovací  povinnosti  v případě
podezřelého obchodu (§18-20 zákona a čl. 5-8 usnesení), dalších povinností advokáta včetně
rozsahu a podmínek informační povinnosti (§24, 27 zákona a čl. 10-12 usnesení).      



      
Za  tímto  účelem  dal  Mgr.  Pavel  Jezl  stranám  k dispozici  úplný  text  zákona  i  usnesení,
kteréžto  si  strany přečetly  a  podpisem této  smlouvy potvrzují,  že  poučení  a  předloženým
textům porozuměly (dále jen „poučení“).

Městské lesy Prachatice, s.r.o. a Jaroslava Šimordová na základě poučení prohlašují, že: 
-  jejich  jednání  nesleduje  zakrytí  nezákonného  původu  výnosů  z trestné  činnosti  s cílem
vzbudit  zdání,  že  se  jedná  o  příjmy  v souladu  se  zákonem č.  253/2008  Sb.,  o  některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorizmu, v platném znění,
-  finanční  prostředky  pochází  z legálních  příjmů  či  podnikatelské  činnosti  v souladu
s citovaným zákonem, případně úvěru poskytnutého na základě úvěrové smlouvy uzavřené
v souladu se zákonem, 
- nejsou politicky exponovanými osobami, 
- nejsou osobami, vůči nimž Česká republika uplatňuje mezinárodní sankce podle zákona o
provádění mezinárodních sankcí,
-  se  po  dobu  platnosti  této  smlouvy  o  advokátní  úschově  vzdávají  svého  dispozičního
oprávnění k předmětu advokátní úschovy a nejsou oprávněni požadovat jeho vydání, ledaže
by byly splněny podmínky v této smlouvě předpokládané,
- nežádají písemné informace od banky o pohybech a zůstatku na svěřeneckém účtu,
-  byli  schovatelem vhodným způsobem poučeni  o  rozsahu pojištění,  které  se  vztahuje  na
předmět  úschovy  včetně  právní  úpravy  pojištění  pohledávek  a  vkladů  podle  zákona  o
bankách. 

Městské lesy Prachatice, s.r.o. dále prohlašuje, že
- účel a povaha obchodu je ...
- zdroj peněžních prostředků je ...

Jaroslava Šimordová dále prohlašuje, že
- účel a povaha obchodu je nepotřebnost
- způsob financování a nabytí nemovitých věcí je dar.

Účastníci jsou si vědomi omezení vyplývajícího ze zákona č. 254/2004 Sb., o omezení plateb
v hotovosti, ve znění pozdějších změn a doplnění, s tím, že berou na vědomí, že Mgr. Pavel
Jezl je oprávněn a povinen odmítnout provést nebo přijmout hotovostní platbu přesahující
stanovený zákonný limit 270.000 Kč. Takové jednání Mgr. Pavla Jezla, jakož i jednání Mgr.
Pavla Jezla v souladu s poučením, nelze považovat za porušení této smlouvy. Účastníci  se
zavazují  přijmout  taková  opatření,  která  umožní  splnit  jejich  závazky  z této  smlouvy
způsobem odpovídajícím zákonu, usnesení a zákonu č. 254/2004 Sb.

Účastníci této smlouvy výslovně berou na vědomí ohlašovací povinnost Mgr. Pavla Jezla dle
usnesení odeslat do elektronické knihy úschov prostředků klienta vedené ČAK údaje dle čl.
2b usnesení (jméno, příjmení a evidenční číslo advokáta; značku spisu nebo jméno a příjmení
klienta, anebo jiný identifikátor, pod nímž advokát vede příslušnou úschovu peněz; číslo účtu,
na který byly prostředky klienta složeny; datum přijetí prostředků klienta do úschovy; datum
vyplacení  prostředků  klienta)  a  s odesláním  těchto  údajů  Městské  lesy  Prachatice,  s.r.o.
souhlasí.  Účastníci  této smlouvy nežádají  písemné informace prostřednictvím elektronické
pošty  od  České  advokátní  komory  o  odeslání  údajů  do  elektronické  knihy  úschov  podle
předcházející věty tohoto odstavce. 



Účastníci prohlašují a podpisem potvrzují, že Mgr. Pavel Jezl provedl identifikaci Městských
lesů  Prachatice,  s.r.o.  a  Jaroslavy  Šimordové  v souladu  se  zákonem  č.  253/2008  Sb.,  o
některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti  a  financování  terorizmu,
v platném znění, tj. zjištění jména, příjmení, rodného čísla, místa narození, státního občanství,
trvalého pobytu a jeho shody se zápisem v průkazu totožnosti, shody podoby s vyobrazením
v průkazu totožnosti,  ověření  čísla  a doby platnosti  průkazu totožnosti  a orgánu, který jej
vydal. U právnické osoby pak aktuálním výpisem z obchodního rejstříku. 

V.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců od jejího podpisu. Pokud
v uvedené  lhůtě  trvání  smlouvy  nedojde  k vydání  (vyplacení)  předmětu  svěření  Jaroslavě
Šimordové podle čl.  III.  této  smlouvy,  je  povinen Mgr.  Pavel  Jezl  vrátit  předmět  svěření
Městským lesům Prachatice,  s.r.o.  podle  jejích dispozic  nejpozději  do  10  dnů  ode  dne
ukončení trvání této smlouvy.

Pro případ, že ve lhůtě pro výplatu úschovy podle čl. III. této smlouvy zemře účastník na
straně  prodávající,  je  povinen Mgr.  Pavel  Jezl  vyplatit  předmět  svěření  v souladu  s touto
smlouvou na sjednané platební místo v čl.  III. této smlouvy za podmínky, že bylo vydáno
rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupující podle příslušné kupní
smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  třech  originálních  vyhotoveních,  z nichž  každý  účastník
obdrží jedno vyhotovení podepsané smlouvy.

Účastníci po přečtení této smlouvy výslovně prohlásili, že byla sepsána podle jejich pravé,
vážné,  určité,  srozumitelné,  svobodné a omylu prosté  vůle.  Na důkaz toho jsou připojeny
vlastnoruční podpisy účastníků smlouvy.

V Prachaticích dne

............................................................... ............................................................
Městské lesy Prachatice, s.r.o. Jaroslava Šimordová
Ing. Jan Pěsta, jednatel

..............................................................
Mgr. Pavel Jezl


	Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely
	a) nesložení druhé části kupní ceny kupující do úschovy řádně a včas podle čl. III. této smlouvy,
	b) zatížení předmětu prodeje právy třetích osob nebo zatížení způsobené jednáním prodávající.

	Na kupující přejde vlastnické právo k nemovitým věcem vkladem vlastnického práva kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva.
	Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou součinnost rozumně potřebnou v souvislosti s řízením o povolení vkladu vlastnického práva kupující dle této smlouvy do katastru nemovitostí.
	Smluvní strany si sjednávají, že jakékoliv písemnosti doručované na základě této smlouvy se budou doručovat na kontaktní adresu druhé smluvní strany tak, jak je uvedena v záhlaví této smlouvy.
	Za prokazatelné doručení písemnosti se mezi smluvními stranami považuje její doručení formou doporučené pošty. Účinky prokazatelného doručení nastanou i v tom případě, odmítne-li smluvní strana, které je písemnost určena, převzetí této písemnosti. Písemnost se považuje za doručenou v případě uložení zásilky na poště (u držitele poštovní licence) 10. dnem jejího uložení, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud nelze písemnost doručit na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se za den doručení den vrácení nedoručené zásilky, i když se o ní adresát nedozvěděl.
	Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna změnit svou doručovací adresu písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

